
UCHWAŁA Nr XLVII/353/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 października 2014 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz
poz. 1072), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r.  Nr 21)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr XLVII/353/14
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 27 października 2014 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

17 sierpnia 2014 r.

1. Burmistrz podpisał umowę z Tadeuszem Ćwikiem, prowadzącym działalność
gospodarczą pn. Firma Handlowo-Usługowa „DUET” z Aleksandrowa Kuj., na
wykonanie  robót  remontowych  w  lokalu  mieszkalnym  przy  ul.  Wojska
Polskiego 29, polegających na:
- malowaniu: ścian, sufitów, podłóg, okien i drzwi, 
- wymianie zlewozmywaka, 
- wymianie baterii zlewozmywakowej, umywalkowej i prysznicowej,
- wymianie muszli sedesowej,
- wymianie drzwi wejściowych,
- naprawie centralnego ogrzewania,
- wymianie pieca przenośnego 0,6 kW.
Rozpoczęcie  robót  nastąpi  w  dniu  podpisania  umowy,  a  zakończenie  do  15
września 2014 roku. Wartość przedmiotu umowy wynosi 6.130,-zł brutto. Okres
gwarancji na wykonane roboty wynosi 24 miesiące. 

2.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  realizację  zamówienia  publicznego  pn.  „Budowa
oświetlenia  w  Parterach  Hellwiga  w  Ciechocinku”.  Wartość  zamówienia
określona  została  na  kwotę  206.481,75  zł.  Postępowanie  przeprowadziła
komisja w składzie: M. Ogrodowski, Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski.
Wpłynęły następujące oferty:
- Energo–Inwest Jacek Mielczarek, Dębe z ceną brutto 199.999,55 zł,
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „ELTOM” Piotr Osowski,
Toruń z ceną 203.341,36 zł,
- SPORTSYSTEM Sp. z o.o., Aleksandrów Kujawski z ceną 272.406,24 zł.
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Energo–Inwest Jacek
Mielczarek, Dębe. Burmistrz zatwierdził wynik postępowania.

3. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  dot.  pełnienia  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  przy
budowie oświetlenia Parterów Hellwiga w Ciechocinku. Szacunkowa wartość
zamówienia brutto wynosi 3.000,-zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano
do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

2



- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 1.600,-zł brutto,
- Wojciech Wesołowski, Ciechocinek – 1.800,-zł brutto,
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 1.700,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakładu  Instalacyjno-Montażowego  
z Aleksandrowa Kuj. Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

4.  Burmistrz  zapoznał  się  ze  złożonymi  ofertami  dla  zadania  dot.”  Budowa
nawierzchni  dróg dojazdowych do drugiego rzędu posesji  przy  ul.  Traugutta
wraz z budową kanalizacji deszczowej”:
- STRABAG Sp. z o.o., Pruszków z ceną 868.741,28 zł brutto;
- Handel i  Usługi Budowlane „ER-BRUK” Avetisyan Karen,  Wielgie  z ceną
919.179,44 zł brutto.

5. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na realizację zadania pn. „Budowa nawierzchni ul. Wołuszewskiej -
droga dojazdowa do posesji 4-8 w Ciechocinku”. Zakres zamówienia obejmuje:
- budowę drogi dojazdowej do posesji i chodnika wzdłuż ulicy,
- obsługa geodezyjną wraz z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą, 
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 48.582,49 zł
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
-  Zakład  Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Poduralski,
Krojczyn, p-ta Dobrzyń nad Wisłą,
- Firma Handlowo-Usługowa „ITC” Angelika Jabłońska, Baruchowo,
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. Nowa Wieś, p-
ta Kruszyn,
- Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen, Wielgie
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek
Wpłynęły dwie następujące oferty:
- Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen, Wielgie na kwotę
52.275,39 zł brutto,
-  Zakład  Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Poduralski,
Krojczyn, p-ta Dobrzyń nad Wisłą na kwotę 34.916,77 zł brutto.
Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakład  Robót
Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Poduralski z Krojczyna. Burmistrz
zatwierdził wynik postępowania i podpisał umowę z wykonawcą. Rozpoczęcie
realizacji umowy nastąpi w dniu jej podpisania, zakończenie do 15 października
2014 r. Okres gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia wynosi
60 miesięcy.

6. Burmistrz podpisał umowę z panem Michałem Podralskim z Zakładem Robót
Drogowo-Budowlanych  DROGBUD  z  Dobrzynia  dot.  wykonania  robót
budowlanych  polegających  na  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.

3



„Przebudowa  nawierzchni  ul.  Topolowej  -  skrzyżowanie  z  ul.  Lipową”
Zakończenie  robót  budowlanych  do  15  października  br.  Wynagrodzenie  za
zrealizowanie zadania inwestycyjnego wynosi 138.236,53 zł brutto.

7. Burmistrz podpisał umowę z Adamem Szmidtem z Ciechocinka dot. pełnienia
funkcji nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót drogowych związanych
z  zadaniem  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Topolowej  -  skrzyżowanie  
z ul. Lipową”. Zakończenie usługi nastąpi w dniu 15 listopada br.

8. Burmistrz podpisał umowę z Januszem Brzeczkowskim - Zakład Produkcji
Materiałów Budowlanych „GIPSBUD” - dot. zadania pn. „Budowa ogrodzenia
od  strony  ul.  Kolejowej  przy  Szkole  Podstawowej  nr  1”.  Gwarancja  na
przedmiot zamówienia wynosi 36 miesięcy. Wartość zadania wynosi 10.358,75
zł brutto. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie do dnia
15 października 2014 r.

9. Burmistrz podpisał umowę z panem Dariuszem Rybczyńskim dot. pełnienia
funkcji nadzoru inwestorskiego dla realizacji zadania pn. „Budowa ogrodzenia
od strony ul. Kolejowej przy Szkole Podstawowej nr 1”. Koszt usługi wynosi
360 zł brutto.

10.  Pan  Karol  N.,  mieszkaniec  budynku  przy  ul.  Kopernika,  który  ma
nieuregulowany  stan  prawny  do  zajmowanego  lokalu,  złożył  wniosek  
o  wymianę  drzwi  balkonowych  oraz  okna  ze  środków remontowych  gminy.
Burmistrz podjął decyzję o wspólnym – z lokatorem – sfinansowaniu zadania w
relacji po 50%.

11.  Pan Artur  Ł.,  lokator  mieszkania  przy  ul.  Nieszawskiej,  złożył  wniosek  
o wymianę pieca węglowego, gdyż dotąd eksploatowany piec uległ całkowitemu
zniszczeniu.  Mając na uwadze opinię zarządcy budynku, z której wynika,  że
dalsze użytkowanie pieca byłoby ryzykowne dla lokatora oraz biorąc pod uwagę
fakt, że wnioskodawca na bieżąco wywiązuje się ze zobowiązań czynszowych,
Burmistrz wyraził zgodę na zakup i wymianę pieca.

12. FHU „Duet” T. Ćwik zgłosił  do odbioru prace remontowe polegające na
kryciu dachów papą zgrzewalną budynku przy ul. Widok 3 i Leśna 7. Burmistrz
wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  w  składzie:
Andrzej Wojdyło, Maciej Pysz, Sylwia Kucińska.

13.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania i przeprowadzenia przetargu na dzierżawę lokalu użytkowego  
o powierzchni 66,49 m2 zlokalizowanego w budynku przy ul. Broniewskiego.
Cena  wywoławcza  2.500,-zł  netto  plus  VAT.  Skład  komisji:  Andrzej
Szczepanowski, Barbara Zakrzewska, Zbigniew Jakubowski.

4



14. Burmistrz podjął decyzję o rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na
wybór wykonawcy II  etapu rewitalizacji  parku Zdrojowego. Wybrana została
oferta  konsorcjum  Sportsystem  Sp.  z  o.o.  z  Aleksandrowa  Kujawskiego  
i Giermakowska Roboty Budowlane Odrzywół za kwotę 4.675.601,88 zł brutto.
Termin realizacji do 31 maja 2015 r.

15.  Burmistrz  zaakceptował  projekt  dotyczący  przebudowy  nawierzchni  
ul.  Żelaznej.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu w składzie:  Marian  Ogrodowski,
Sylwia  Kucińska,  Andrzej  Szczepanowski.  Termin  realizacji  do  15  listopada
2014 r. Kryterium oceny ofert – cena 100%. Wadium 6.500,00 zł.

16.  Burmistrz  zaakceptował  projekt  drogowy  dla  zadania  pn.  „Rozbudowa
nawierzchni  al.  700-lecia  i  ul.  Nieszawskiej  wraz  z  odwodnieniem”  (dot.
projektu drogowego dla ul. Nowej, tj. odgałęzienie od ul. Nieszawskiej). 

17.  W  ramach  konsultacji  społecznych  projektu  „Planu  zrównoważonego
rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  dla  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego”,  Burmistrz  Ciechocinka  działając  z  upoważnienia  Starosty
Aleksandrowskiego  Pani  Wioletty  Wiśniewskiej  i  Burmistrza  Aleksandrowa
Kujawskiego Pana Andrzeja Cieśli  złożył stosowny wniosek dot.  reaktywacji
połączenia  kolejowego  Aleksandrów  Kuj.  –  Ciechocinek  z  możliwością
połączeń do Miasta Torunia.

18. Burmistrz podpisał umowę z Agencją „Zebra” Ewa Jodko z Chorzowa na
zorganizowanie koncertu zespołu Monkey Junk w dniu 6 września br. w ramach
Festiwalu Blues Bez Barier. Koszt organizacji koncertu wynosi 5.000,-zł brutto.
Czas trwania koncertu 75 minut.

3 września 2014 r.

19. Burmistrz podpisał umowę z  Energo–Inwest Jacek Mielczarek, Dębe, p-ta
Serock na wykonanie budowy oświetlenia w Parterach Hellwiga w Ciechocinku
wraz z robotami towarzyszącymi.  Zakres robót obejmuje w szczególności:   
-  uzyskanie  akceptacji  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  w  Toruniu
Delegatura  we  Włocławku  na  zastosowane  urządzenia  zgodnie  
z  postanowieniami  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  
(w przypadku stosowania innych urządzeń niż w dokumentacji projektowej),
- wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw wraz  
z robotami towarzyszącymi (zastosować słupy z herbem Ciechocinka),
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów,
- uruchomienie wykonanego oświetlenia,
- obsługę geodezyjną inwestycji z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą, 

5



- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
Rozpoczęcie realizacji umowy nastąpi w dniu jej podpisania, zakończenie do  
31  października  2014  r.  Wartość  przedmiotu  umowy  wynosi  199.999,55  zł
brutto. Wykonawca  wnosi  zabezpieczenie  należytego  wykonania  umowy  
w wysokości 9.999,98 zł w postaci gwarancji ubezpieczeniowej obowiązującej
do dnia  30 listopada 2014 r.  i  w wysokości 30% tej kwoty, tj.  2.999,99 zł 
w postaci gwarancji ubezpieczeniowej obowiązującej do dnia 15 grudnia 2019 r.
tj. 14 dni po upływie okresu gwarancji. Okres gwarancji i rękojmi na wykonany
przedmiot  zamówienia  wynosi  60  miesięcy,  liczone  od  daty  bezusterkowego
odbioru końcowego. 

20. Burmistrz podpisał umowę ze Stanisławem Szczęsnym, Zakład Instalacyjno-
Montażowy  z  Aleksandrowa  Kuj.,  w  sprawie  wykonania  usługi  w  postaci
nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej nad wykonaniem prac związanych 
z  realizacją  zadania  „Budowa  oświetlenia  w  Parterach  Hellwiga  
w Ciechocinku”.  Rozpoczęcie  realizacji  umowy nastąpi  z  chwila  podpisania
umowy, a zakończenie do 30 listopada 2014 r.  Wynagrodzenie za wykonanie
usługi wynosi 1.600,-zł brutto.

21.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  „Budowę  alejki  spacerowej  wraz  z  oświetleniem  od  
ul.  Kościuszki  do  ul.  Staszica  w Ciechocinku”.  Wartość  zamówienia  została
ustalona  na  kwotę  283.171,64  zł.  Postępowanie  przeprowadziła  komisja  
w  składzie:  przewodniczący  -  Marian  Ogrodowski,  członkowie  –  Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski. Wpłynęła jedna oferta złożona przez firmę
Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  AVETISYAN  KAREN,  Wielgie  z
ceną 267.775,76 zł brutto. Komisja dokonała wyboru złożonej oferty. Burmistrz
zatwierdził wynik postępowania i popisał stosowną umowę.

22.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  „Budowę  nawierzchni  dróg  dojazdowych  do  drugiego
rzędu  posesji  przy  ul.  Traugutta  wraz  z  budowa  kanalizacji  deszczowej  
w Ciechocinku”. Wartość zamówienia została ustalona na kwotę 812.225,15 zł.
Postępowanie  przeprowadziła  komisja  w  składzie:  przewodniczący  -  Marian
Ogrodowski, członkowie – Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski. Wpłynęły
dwie oferty:
- STRABAG Sp. z o.o., Pruszków z ceną 868.741,28 zł brutto;
- Handel i  Usługi Budowlane „ER-BRUK” Avetisyan Karen,  Wielgie  z ceną
919.179,44 zł brutto. 
Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną  spośród  ofert  nie
podlegających odrzuceniu, tj.  firma STRABAG Sp. z o.o. z Pruszkowa z ceną
868.741,28 zł brutto. Burmistrz zatwierdził wynik postępowania i zaakceptował
projekt umowy. Podpisanie umowy nastąpi 12 września br.

6



23. Spółka KPUP „Ekociech” poinformowała o zakończeniu robót budowlanych

w  zasobach  mieszkaniowych  (objętych  umową  z  26  maja  2014  r.).  Wobec
powyższego Do odbioru prac Burmistrz  powołał  komisję  w składzie:  Maciej
Pysz, Barbara Zakrzewska i Andrzej Wojdyło.

24.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Robót  Drogowo-Budowlanych
DROGBUD  z  Dobrzynia  nad  Wisłą  na  wykonanie  zadania  „Budowa
nawierzchni  ul.  Wołuszewskiej  –  droga  dojazdowa  do  posesji  4-8  
w Ciechocinku wraz z budową chodnika do pl. Gdańskiego”. Termin realizacji
do 15 października br. Wartość przedmiotu umowy 34.916,77 zł brutto.

25. Burmistrz podpisał umowę z p. Tomaszem Smolińskim, Biuro Inżynierskie
„TeeS”  z  Włocławka,  dotyczącą  wykonania  dokumentacji  projektowej  dla
inwestycji pn. „Remont nawierzchni ul. Zdrojowej wraz z regulacją urządzeń”.
Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlanego  i  wykonawczego  z  dostosowaniem  do
istniejącej infrastruktury,
- wszelkie niezbędne uzgodnienia wraz z pozwoleniem na budowę,
- specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót,
- kosztorysy inwestorskie i ofertowe wraz z przedmiarem robót.
Gwarancja  na  przedmiot  zamówienia  wynosi  12  miesięcy  od  daty  terminu
wykonania  zamówienia.  Termin  realizacji  do  30  września  2014  r.  Cena  za
wykonanie dokumentacji projektowej wynosi 16.900,-zł brutto.

26.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do  Firmy  Handlowo-Usługowej  RM
Szydłowscy z Kowala na 6 ton masy asfaltowej na zimno w cenie 600,-zł netto
+ VAT, w celu doraźnej naprawy ubytków na drogach.

27.  Rozpatrując  wniosek  Prezesa  CTBS  sp.  z  o.o.  o  zapewnienie  lokalu
socjalnego dla p. Agnieszki S., zgodnie z wyrokiem eksmisyjnym (dłużnik nie
opłaca  należności  czynszowych),  zamieszkałej  w  budynku  CTBS,  Burmistrz
podjął decyzję o zarejestrowaniu p. Agnieszki S. na liście oczekujących na lokal
socjalny.

28. W związku z rezygnacją dzierżawcy prowadzącego kawiarnię Cafe Bella  
w budynku Zdrojowa 2B, Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu przetargu na
dzierżawę lokalu. Lokal ma powierzchnię 58,4 m2. Cena wywoławcza 3.212,-zł
netto, postąpienie min. 50,-zł, wadium 3.500,-zł. Do przeprowadzenia przetargu
powołana  została  komisja  w  składzie:  Andrzej  Szczepanowski,  Barbara
Zakrzewska, Zbigniew Jakubowski.

7



29. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, które przeprowadził Prezes CTBS, w sprawie wykonania tynków
zewnętrznych  cementowo-wapiennych  na  budynku  gospodarczym  przy  
ul.  Nieszawskiej  20  (ok.  12  m2)  oraz  uzupełnienia  opaski  betonowej  przed
budynkiem mieszkalnym przy ul.  Nieszawskiej  20c  (ok.  4  m2).  Szacunkowa
wartość  przedmiotu  zamówienia  wynosi  2.500,-zł  brutto.  Wystąpienie  
o złożenie ofert skierowano do 5 firm: 
- JAN-BUD Krystian Wiśniewski, Włocławek,
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kujawski,
- KPUP „EKOCIECH”, Ciechocinek,
- FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kujawski,
- Zakład Remontowo-Budowlany Mariusz Skupniewicz, Ciechocinek.
Wpłynęła jedna oferta, złożona przez firmę DUET p. T. Ćwika z Aleksandrowa
Kuj.,  na  kwotę  1.911,57  zł  brutto,  którą  komisja  przyjęła.  Burmistrz
zaakceptował wynik postępowania.

30. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego,  które  przeprowadził  Prezes  CTBS,  w  sprawie  wymiany  drzwi
wejściowych do jednego lokalu w budynku przy ul. Nieszawskiej 20 i jednego
lokalu w budynku przy ul.  Widok 8.  Wartość przedmiotu zamówienia  brutto
wynosi  3.500,-zł.  Wystąpienie  o  złożenie  ofert  skierowano  do  
następujących firm:
- Usługi Budowlane Zbigniew Świerszcz, Aleksandrów Kuj.,
- PPUH „AS” Marek Bajdalski, Aleksandrów Kuj.,
- Firma Stolarska „TEZA” Filip Grabowski, Ciechocinek,
- FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Remontowo-Budowlany Mariusz Skupniewicz, Ciechocinek,
- FHU „OKNOPLAST”, Ciechocinek
Wpłynęła jedna oferta, złożona przez firmę DUET p. T. Ćwika z Aleksandrowa
Kuj.,  na  kwotę  3.198,00  zł  brutto,  którą  komisja  przyjęła.  Burmistrz
zaakceptował wynik postępowania.

31.  Pan  Artur  W.  wystąpił  z  wnioskiem  o  zmianę  przebiegu  granicy  strefy
uzdrowiskowej  „A”  w  obszarze  ul.  Słońskiej  w  celu  realizacji  zabudowy
mieszkaniowej. Burmistrz udzielił informacji, że aktualnie nie jest to możliwe, 
a obecnie trwają analizy zmiany przebiegu granic strefy uzdrowiskowej „A”.  
W  przypadku  uzyskania  akceptacji  Ministerstwa  Zdrowia  może  zaistnieć
możliwość  realizacji  budownictwa  mieszkaniowego  we  wnioskowanym
obszarze.

32. Spółka MPWiK wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie
urządzeń  sieci  wodociągowej  w  celu  zasilenia  działek  zlokalizowanych  
w pobliżu  ul.  Sportowej.  Realizacja  zadania  wymaga  konieczności  przejścia

8



przez działkę nr 20/8, stanowiącą pas drogowy ul. Sportowej. Burmistrz wyraził
zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,  bez  naruszania  nawierzchni  i  pod warunkiem zastosowania
przecisku sterowanego,
- po zakończeniu prac budowlanych przywrócenia terenu do stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- uzyskanie pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenie opłat przed
przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego.

33. Burmistrz zaakceptował zarządzenie dyrektora Przedszkola Samorządowego

nr 1 w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej w placówce, która będzie
wynosiła:
- za 3 posiłki (śniadanie, obiad i podwieczorek) – 7,00 zł,
- za 2 posiłki (śniadanie, obiad) – 6,50 zł.
Wzrost stawek opłat w stosunku do dotychczas obowiązujących wynosi 1 zł.

34. Burmistrz zaakceptował zarządzenie dyrektora Przedszkola Samorządowego

nr 2 w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej w placówce, która będzie
wynosiła:
- za 3 posiłki (śniadanie, obiad i podwieczorek) – 7,00 zł,
- za 2 posiłki (śniadanie, obiad) – 6,50 zł.
Wzrost stawek opłat w stosunku do dotychczas obowiązujących wynosi 0,50 zł.

35. Burmistrz zapoznał się z informacją dotyczącą dowozów uczniów do szkół.
Do dowozu skierowanych jest  3  kierowców z opiekunami.  Liczba dowozów
oraz  odległości  do  placówek  (Ciechocinek,  Aleksandrów  Kuj.,  Toruń,
Bydgoszcz,  Poznań)  powodują,  że  kierowcy  i  opiekunowie  będą  musieli
wypracowywać nadgodziny.

36. W związku z dokonanymi zgłoszeniami dzieci 5-cio i 6-letnich do placówek
przedszkolnych i przekroczeniu liczby 25 dzieci w poszczególnych oddziałach,
Burmistrz  podjął  decyzję  o  utworzeniu  dodatkowego  oddziału  5-6-latków  
w Przedszkolu Samorządowym nr 1 „Bajka”. Burmistrz podjął także rozmowy 
z dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie skierowania nauczyciela
nauczania przedszkolnego w ramach stażu na okres bieżącego roku szkolnego.

37.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  SP  ZOZ  Sanatorium  MSW  „Orion”  na
dzierżawę jednego modułu reklamowego na planie miasta znajdującym się przy

9



wejściu do parku Zdrojowego. Czynsz dzierżawny wynosi 700,-zł netto. Umowa
została podpisana na okres 2 lat.

38. W nawiązaniu do wniosku przedłożonego przez Bartosza Janiszewskiego,
reprezentanta  Polski  w  armwrestlingu,  który  jest  mieszkańcem  Ciechocinka,
dotyczącego dofinansowania  jego udziału w mistrzostwach świata  na Litwie,
Burmistrz  podjął  decyzję  o  podpisaniu  umowy  na  reklamę  miasta  poprzez
umieszczenie herbu z nazwą miasta i logotypu na dresie oraz koszulce startowej
zawodnika. Za reklamę Ciechocinka zawodnik otrzyma 3.000,-zł.

39.  Burmistrz  zapoznał  się  z  informacją  z  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  wykonanie  remontu  podwalin  i  elewacji
zewnętrznej  budynku  Teatru  Letniego  w  Ciechocinku.  Wartość  przedmiotu
zamówienia brutto wynosiła 20.000,-zł. Wystąpienie o złożenie ofert skierowano
do następujących firm:
- Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „Agad”, Toruń,
- Dompol sp. z o.o., Toruń,
- Kompleksowa Obsługa Budownictwa „JARDEJ”, Radosław Jerzy Jastrzębski, 
Kowalewo Pomorskie,
- „Jultim” Firma Inżynieryjno-Budowlana, Joanna Ewa Jastrzębska, Kowalewo 
Pomorskie.
Wpłynęła tylko jedna oferta Spółki „Dompol” z Torunia na kwotę 60.000,-zł.  
Z uwagi na znaczne przekroczenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania
Burmistrz unieważnił postępowanie i podjął decyzję o ponownym wystąpieniu 
z zapytaniem o cenę, które skierowane zostanie do następujących firm:
- Ceres sp. z o.o., Grudziądz,
- Kompleksowa Obsługa Budownictwa „JARDEJ”, Kowalewo Pomorskie,
- „Jultim” Firma Inżynieryjno-Budowlana Joanna Ewa Jastrzębska, Kowalewo 
Pomorskie,
- Zakład Budowlany Grzegorz Kołaczkowski, Toruń,
- LUX, Bydgoszcz,
- Relief, Toruń,
- Restauro, Toruń.

40.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Januszem  Ceglewskim, prowadzącym
działalność gospodarczą pod nazwą „Agencja Koncertowa RLV”, z siedzibą  
w Ciechocinku,   na realizację imprezy plenerowo-rekreacyjnej  pn.  ,,2 Piknik
Rodzinny 2014” w dniu 13 września 2014 roku w godzinach 17.00-23.00 na
terenie stadionu miejskiego w Ciechocinku. Zakres organizacji imprezy:
- koncert gwiazdy wieczoru – zespół „Cliver”,
- występy zespołów coverowych: Jacek Szyłkowski, Master i Klip
- konkursy dla uczestników,
- prowadzenie imprezy przez konferansjera,

10



- przygotowanie punktów handlowo-gastronomicznych,
- ustawienie wesołego miasteczka.
Agencja zrealizuje następujące elementy:
- profesjonalne nagłośnienie z akustykiem,
- profesjonalne oświetlenie, 
- płotki antydemonstracyjne i papieskie do zabezpieczenia zaplecza sceny,
- toalety TOI TOI 5 szt.
- ochrona koncesjonowanej Agencji Ochrony Osób i Mienia,
- opłacenie tantiem ZAiKS od zespołów coverowych i zespołu „Cliver”,
- ubezpieczenie OC Delikt,
- zapewnienie 200 miejsc siedzących w ogródku piwnym,
- ustawienie 15 koszy na śmieci, na bieżąco opróżnianych,
- wykonanie plakatów reklamowych i zapewnienie promocji imprezy.
Natomiast Urząd Miejski zobowiązuje się:
-  zawrzeć  umowę na  koncert  zespołu  „Cliver”  i  pokryć  koszty  honorarium  
w wysokości 10.000,00 zł brutto, 
-  zapewnić  Zleceniobiorcy  lub  innemu  wskazanemu  przez  Zleceniobiorcę
podmiotowi  wyłączność  w sprzedaży i  podawaniu piwa, gastronomii,  handlu
obwoźnym i urządzeniach rekreacyjnych (wesołe miasteczko),
- udostępnić nieodpłatnie Zleceniobiorcy:

a) teren, na którym odbędzie się impreza,
b) dostęp do prądu oraz uregulować należność za zużytą energię,
c) kontener na składowanie śmieci,
d) profesjonalną scenę plenerową 12 x 10 m z zadaszeniem,

- posprzątać teren po zakończeniu imprezy.
Za  wykonanie  przedmiotu  umowy  Agencja  otrzyma  wynagrodzenie  
w wysokości 8.000,-zł brutto.

41. Burmistrz podpisał umowę z Agnieszką Bogucką, prowadząca działalność
gospodarczą  pod  nazwą  „IMPRESARIAT”  z  siedzibą  w  Kobyłce,  na
zorganizowanie koncertu zespołu „Cliver” w dniu 13 września br. około godz.
18.30 na stadionie miejskim w Ciechocinku. 

42. Burmistrz podpisał umowy z Pawłem Linowieckim – firma ART. IMPRESS
na wynajem Teatru  Letniego:  w dniu  5  września  br.  w celu  zorganizowania
koncertu  Krzysztofa  Daukszewicza  oraz  w  dniu  9  września  br.  w  celu
zorganizowania koncertu Don Wasyla.  Czynsz za każdy dzień najmu wynosi
984,-zł brutto.

17 września 2014 r.

11



43.  W  związku  z  wyczerpaniem  postępowania  wyjaśniającego,
przeprowadzonego w związku ze złożonym  zawiadomieniem firmy LIMBA o
niezgodnej  z  prawem  czynności  Zamawiającego,  polegającej  na  dokonaniu
wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  wobec  niestwierdzenia  nieprawidłowości
podnoszonych przez firmę LIMBA zawartych w referencjach Konsorcjum, w
skład  którego  wchodzą:  Spółka  SPORTSYSTEM z  Aleksandrowa  Kuj.  oraz
firma  Giermakowska  Roboty  Drogowe  i  Brukarskie,  Budowa  Kortów
Tenisowych z Łęgonic Małych p-ta Odrzywół, w dniu 18 września br. nastąpi
podpisanie umowy z Konsorcjum na realizację zadania inwestycyjnego pn. „II
etap rewitalizacji parku Zdrojowego w Ciechocinku”.
Ponadto podpisane zostaną następujące umowy na nadzór ww. inwestycji:
1/ z Tarkiem Drak Sbahi z Włocławka, prowadzącym działalność gospodarczą
pod nazwą Projektowanie  i  Nadzory  Budowlane Tarek Drak Sbahi  –  branża
budowlana i drogowa. Wynagrodzenie 14.470,-zł brutto;
2/ ze  Stanisławem Szczęsnym z Aleksandrowa Kuj., prowadzącym działalność
gospodarczą pod nazwą Zakład Instalacyjno-Montażowy - branża elektryczna.
Wynagrodzenie  3.355,52 zł brutto;
3/ z Jerzym Karnowskim z Włocławka, prowadzącym działalność gospodarczą
pod  nazwą  Biuro  Usług  Inwestycyjnych  PRO  IN  KOM  Jerzy  Karnowski  -
branża sanitarna. Wynagrodzenie 4.305,00 zł brutto;
4/ z Ewą Szulc z Włocławka prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą
Pracownia Architektury Krajobrazu Ewa Szulc - branża zieleni. Wynagrodzenie
14.760,00 zł brutto.
Termin realizacji umów do dnia  31 lipca 2015 r.

44.  Burmistrz  przyjął  informację  dotyczącą  ostatecznego  odbioru  obiektu
szaletu  miejskiego,  zlokalizowanego  na  skwerze  przy  fontannie  Grzyb.  Po
wykonaniu robót naprawczych komisja dokonała odbioru obiektu bez uwag. Ze
względu  na  fakt,  iż  firma  nie  wykonała  planowanych  prac  związanych  z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku (wymiana gruntu, wysiew trawy),
komisja  dokonała  potrącenia  z  kwoty  rozliczenia  około  1.400,-zł  (wartość
kosztorysowa niewykonanych prac). Ze względu na rozbieżne stanowiska stron
dotyczące zakresu i  wartości  robót dodatkowych firma MIRTECH odmówiła
podpisania umowy na wykonanie robót dodatkowych.

45.  Pani  Barbara  S.,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego,
ponowiła wniosek o wyrażenie zgody na zamianę pomieszczenia gospodarczego
przypisanego  do  pomieszczenia  tymczasowego  przydzielonego  innemu
lokatorowi  z  wyrokiem  eksmisyjnym.  Burmistrz  zajmie  stanowisko  w  tej
sprawie  po  uzyskaniu  wyczerpujących  informacji  od  administratora
nieruchomości.

12



46.  Pani  Barbara  S.,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego,
wystąpiła z wnioskiem o zameldowanie na stałe syna. Burmistrz wyraził zgodę
na powyższe.

47. Pan Tadeusz K., który otrzymał przydział lokalu mieszkalnego w budynku
przy  ul.  Wojska  Polskiego,  wystąpił  z  wnioskiem  o  przedłużenie  terminu
opuszczenia  dotychczas zajmowanego lokalu w budynku przy ul.  Zdrojowej,
który musi opróżnić w związku z sądowym wyrokiem eksmisyjnym. Burmistrz
wyraził zgodę na przedłużenie terminu zwolnienia lokalu do końca września br.

48. Pani Mariola K., zamieszkała w budynku przy ul. Mickiewicza, notorycznie
uchyla się od płacenia czynszu za zajmowany lokal mieszkalny. Zaległość na 10
września  br.  wynosi  15.695,96  zł  +  2.581,38  zł  odsetki.  Sprawa,  po
przeprowadzeniu  postępowania  sądowego,  została  skierowana  do komornika.
Dłużniczka złożyła wniosek o wycofanie tytułu od komornika i umożliwienie
korzystania  z  dodatku  mieszkaniowego.  Wniosek  nie  może  być  rozpatrzony
pozytywnie, ponieważ w odniesieniu do tej rodziny już wcześniej przeniesiono
na konto pozabilansowe 4.360,37 zł. Wówczas wnioskodawczyni deklarowała
bieżące  płatności  zobowiązań  czynszowych.  W  kwestii  przyznania  dodatku
mieszkaniowego,  przepisy  zabraniają  przyznania  formy  pomocy  osobom
uchylającym się od regulowania zobowiązań czynszowych.

49. FPU „DUET” T. Ćwik z Aleksandrowa Kuj. dokonał zgłoszenia wykonania
robót związanych z remontem mieszkania w budynku przy ul. Wojska Polskiego
29. Wobec powyższego Burmistrz powołał komisję do odbioru prac w składzie:
Andrzej Wojdyło, Barbara Zakrzewska i Andrzej Szczepanowski, 

50. W związku z zakończeniem remontu i możliwością zasiedlenia mieszkania 
w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego  29,  Burmistrz  podjął  decyzję  
o przyznaniu tego lokalu p. Krystynie R., osobie niepełnosprawnej, poruszającej
się  na  wózku  inwalidzkim,  a  zamieszkałej  dotąd  w  mieszkaniu  na  piętrze.
Natomiast  zwolnione  mieszkanie,  po  przeprowadzeniu  niezbędnych  prac
remontowych,  przeznaczone  zostanie  na  realizację  wyroku  eksmisyjnego  dla
małżeństwa z budynku położonego przy ul. Kopernika.

51. Pan Dawid B., mieszkaniec lokalu w budynku przy ul. Traugutta, wystąpił 
z wnioskiem o przedłużenie zameldowania matki na pobyt czasowy. Burmistrz
wyraził zgodę na przedłużenie meldunku na okres 2 lat.

52. Spółka ENERGO-TOK z Torunia wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody
na  ułożenie  kabla  energetycznego  n.n.  celem  zasilenia  działki  budowlanej,
zlokalizowanej  przy  ul.  Bema.  Wymaga  to  przejścia  przez  działkę  nr  895/4

13



należącą  do  gminy  Ciechocinek.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po
spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenie robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
- po zakończeniu prac budowlanych przywrócenia terenu do stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- uzyskanie pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenie opłat przed
przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego.

53. Prezes Okręgowego Zarządu Toruńsko Włocławskiego Polskiego Związku
Działkowców wystąpił z wnioskiem o wydanie decyzji potwierdzającej nabycie
przez Związek Działkowców prawa użytkowania wieczystego działki nr 1274 
o powierzchni 0,32 ha oraz działki nr 1275 o powierzchni 0,32 ha. Wydanie
decyzji miałoby nastąpić w trybie artykułu 76 ustawy o rodzinnych ogrodach
działkowych.  Według  opinii  przygotowanej  przez  radcę  prawnego  cytowana
ustawa  daje  możliwość  sprzedania,  oddania  w  nieodpłatne  lub  odpłatne
użytkowanie  gruntów  stowarzyszeniom  ogrodowym  z  przeznaczeniem  na
prowadzenie rodzinnych ogrodów działowych. Wydanie decyzji uwarunkowane
jest jednak zgodą rady miejskiej przez podjęcie uchwały. Wobec powyższego
Burmistrz przygotuje projekt stosownej uchwały na sesję Rady Miejskiej.

54. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę roślin dwuletnich (bratki, stokrotki) do obsadzeń jesiennych rabat i ich
konserwację.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi
30.000,-zł brutto. Termin wykonania zamówienia do 30  października 2014 r.
Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do następujących firm:
- „Ogrodnictwo” Marek Matysiak, Nowa Wieś, p-ta Kruszyn,
- „ALIK GROUP” Andrzej Alabrudziński, Kowal,
- „Ogrodnictwo” Ryszard Kacprzak, Ciechocinek.

24 września 2014 r.

55.  Przedsiębiorstwo PBDI S.A.  z  Torunia  poinformowało,  iż  przy realizacji
zadania  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Sportowej”  w  wyniku  błędu
kierownika robót tego przedsiębiorstwa zastosowano masę wykorzystywaną do
wykonania nawierzchni, na którą przenoszone są największe obciążenia ruchu
(zamiast  masy SMA jest  beton asfaltowy).  Różnica w wartości  zastosowanej
masy w stosunku do przyjętej w SWIZ wynosi 15.028,82 zł brutto na niekorzyść
firmy. Prezes Zarządu zwrócił się z prośbą o akceptację zastosowanej masy. Po
konsultacji  z  inspektorem  nadzoru  do  spraw  drogownictwa  i  sprawdzeniu

14



parametrów  zastosowanego  betonu,  Burmistrz  zaakceptował  przedłożoną
propozycję.

56. W związku z zakończeniem przez firmę MONTER zadania pn. „Budowa
linii kablowej oświetlenia wzdłuż pieszojezdni od parkingu przy ul. Kolejowej
do  ul.  Wołuszewskiej”  Burmistrz  powołał  komisję  odbiorową  w  składzie:
Marian  Ogrodowski,  Andrzej  Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,  przy  udziale
inspektora nadzoru Stanisława Szczęsnego.

57.  Realizując  zapisy  uchwały  budżetowej  w  zakresie  rozbudowy  sieci
monitoringu  miejskiego,  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  wykonanie  dwóch  kamer  monitorujących  
w obszarze aktywnego wypoczynku przy tężniach na ul. Staszica. Zaproszenie
do złożenia oferty cenowej skierowano do następujących firm:
- F.H.U.P Video-Sat, Zawadzkie,
- MŁOT SAT Rafał Domagała, Ciechocinek,
-  Zakład  Usługowy  RTV  Instalacja  Anten  TV-SAT  Waldemar  Borucki,
Ciechocinek,
- UP LINK Damian Miedziak, Ciechocinek,
- Zakład Usług Elektronicznych Janusz Wyrąbkiewicz, Ciechocinek.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 36.900,-zł brutto

58.  Pan Daniel Ż. zamieszkały w budynku przy ul. Mickiewicza, zwrócił się  
z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na  przedłużenie  umowy  najmu  lokalu
mieszkalnego.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  przedłużenie  umowy  na  okres
jednego roku.

59.  Pani  Krystyna  W.,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego,
zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu zajmowanego
mieszkania  do  końca  bieżącego  roku.  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na
bezumowne korzystanie z lokalu i podtrzymał swoje stanowisko o opróżnieniu 
i opuszczeniu mieszkania do 15 października br.

60.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Agnieszką  D.  z  Aleksandrowa
Kujawskiego na dzierżawę pawilonu handlowego nr 9 o powierzchni 18,39 m²
na skwerze  przed halą  targową za  kwotę 1.291,50 zł  brutto.  Umowa została
zawarta na okres 5 lat, tj. do dnia 30 września 2019 r.

61. Burmistrz podpisał umowę z panem Mariuszem P. z Radziejowa dotyczącą
dzierżawy  lokalu  użytkowego  przy  ul.  Broniewskiego  13,  o  powierzchni  
66,49 m² zł za kwotę 3.136,50 zł brutto miesięcznie. Umowa została zawarta na
okres 5 lat, tj. do dnia 30 września 2019 r.

15



62. Burmistrz zlecił Zakładowi Usługowemu „Degamex” z Połańca dostarczenie

6  tony  masy  na  zimno  za  cenę  490,-zł  netto  plus  VAT wraz  transportem  
z przeznaczeniem na remonty cząstkowe ulic.

63.  Mieszkańcy  ul.  Brzozowej  złożyli  wniosek  o  ułożenie  progów
zwalniających  w  ciągu  tej  ulicy.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  skierowaniu
zapytania do Wydziału Ruchu Drogowego Komendanta Powiatowego Policji.
Po uzyskaniu opinii  od Policji,  Burmistrz  zajmie stosowne stanowisko w tej
sprawie i przekaże je zainteresowanym.

64.  Pracownia  Projektowa  Instalacji  Sanitarnych  z  Włocławka  zwróciła  się
prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem w ciągu ul. Chłopickiego
w  celu  wykonania  przyłącza  gazowego.  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na
powyższe,  gdyż  jest  to  nowo  wybudowana  nawierzchnia,  objęta  gwarancją,
której  odbiór  nastąpił  w  marcu  bieżącego  roku.  Wobec  powyższego  Biuro
Projektowe występujące w imieniu Spółki Gazownictwa powinno znaleźć inne
rozwiązanie dot. wykonania przyłącza.

65.  Firma  Projektowa  Nadzoru  Robót  Elektrycznych  ELMIRA  z  Torunia,
działająca w imieniu Energa Operator S.A., wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie
zgody  na  wejście  w obszar  działki  nr  2353  (pas  drogowy ul.  Bema)  celem
ułożenia przyłącza kablowego do działki nr 2218/2. Burmistrz wyraził zgodę na
powyższe z zastrzeżeniem, iż ewentualne prace rozbiórkowe mogą się odbywać
tylko i wyłącznie w obszarze istniejącego chodnika przy spełnieniu poniższych
warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac
budowlanych,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat.

66. W związku ze zbliżającym się Dniem Edukacji Narodowej Burmistrz podjął
decyzję  o  przyznaniu  nagród  dyrektorkom  i  pracownikom  placówek
oświatowych:
a) Szkoła Podstawowa Nr 1:
-  p.  Danucie  Kapelaty-Hryniewicz  -  zastępcy  dyrektora  szkoły,  pedagogowi
szkolnemu, nauczycielowi dyplomowanemu z 33-letnim stażem,
- p. Iwonie Janiszewskiej - nauczycielce języka polskiego z 31-letnim stażem
pracy,

16



- p. Katarzynie Dzięgelewskiej, dyrektorce szkoły,
b) Publiczne Gimnazjum:
- p. Wojciechowi Zielińskiemu - nauczycielowi matematyki z 27-letnim stażem
pracy, 
- p. Annie Władkowskiej,  dyrektorce szkoły, 
c) Przedszkole Samorządowe Nr 1:
-  p.  Jolancie  Kill  -  nauczycielowi  mianowanemu  z  15-letnim  stażem  pracy,
społecznemu zastępcy dyrektora,
- p. Małgorzacie Kobusińskiej, dyrektorce przedszkola,
d) Przedszkole Samorządowe Nr 2:
- p. Marioli  Kopydłowskiej - nauczycielce dyplomowanej z 21-letnim stażem
pracy, 
- p. Iwonie Ruteckiej, dyrektorce przedszkola.

67.  Burmistrz  zaakceptował  bez  uwag  protokół  komisji  odbiorowej  dot.
realizacji przez firmę TOR-BRUK z Torunia zadania pn. „Wykonanie wyjazdu 
i utwardzenie placu przy Przedszkolu Samorządowym Nr 1”.

68.  Firma  TECH-POL,  która  realizowała  zadanie  pn.  „Remont  ogrodzenia
zlokalizowanego  wzdłuż  nieruchomości  przy  ul.  Kopernika  18  (Szkoła
Podstawowa  Nr  1)”,  złożyła  informację  o  zakończeniu  robót  budowlanych.
Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  
w  składzie:  Katarzyna  Dzięgelewska,  Danuta  Kapelaty-Hryniewicz,  Paulina
Starzyńska, Jerzy Szymczak, przy udziale inspektora nadzoru.

69.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  KURTYNA  z  Krakowa  dot.
przeprowadzenia czterech dwugodzinnych warsztatów o tematyce uzależnień  
w Szkole Podstawowej Nr 1. Koszt warsztatów wynosi 1.944,-zł brutto.

70.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Pawłem  Linowieckim  dotyczącą
wynajmu Teatru Letniego w celu zorganizowania Koncertu Trzech Tenorów w
dniu 23 września 2014 r. Koszt najmu 984,-zł brutto.

71.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Małgorzatą  Sobotą  dot.  przygotowania  
i  realizacji  od  strony  muzycznej  koncertu  plenerowego  przy  fontannie  
w parterach Hellwiga w dniu 28 września 2014 r. Wynagrodzenie za wykonaną
usługę wyniesie 300,-zł brutto.

30 września 2014 r.

72.  Pan  Maciej  L.,  lokator  mieszkania   w  budynku  przy  ul.  Nieszawskiej,
wystąpił z wnioskiem o przepisanie umowy najmu lokalu w związku ze śmiercią

17



dotychczasowego  głównego  najemcy,  ojca  wnioskodawcy.  Burmistrz  wyraził
zgodę na przepisanie umowy najmu, jednak status głównego najemcy posiadać
będzie wnioskodawca i jego siostra Barbara.

73.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  i   przeprowadzenia  przetargu  na  dzierżawę  pawilonu
handlowego nr 1 na placu targowym przy ul. Piekarskiej 2 i lokalu użytkowego
o  powierzchni  58,4  m2, znajdującego  się  w  budynku  Biura  Promocji  przy  
ul.  Zdrojowej  2b  w  Ciechocinku.  Skład  komisji:  Andrzej  Szczepanowski  –
przewodniczący,  członkowie  -  Barbara  Zakrzewska,  Zbigniew  Jakubowski.
Przetarg odbędzie się 23 października br. W przypadku lokalu w budynku Biura
Promocji warunkiem uczestnictwa jest wpłata wadium w wysokości 3.500,-zł.
Cena wywoławcza wynosi  3.212,-zł  netto, postąpienie minimum 50,-zł  netto.
Natomiast w przypadku pawilonu handlowego nr 1 warunkiem uczestnictwa jest
wpłata  wadium w  wysokości  2.000,-zł.  Cena  wywoławcza  wynosi  1.000,-zł
netto, postąpienie minimum 50,-zł netto.

74. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę 87 szt. drzew wraz z transportem (głóg szypułkowy – 40 szt., klon – 10
szt.,  jarzębina  –  12  szt.,  jesion  –  10  szt.,  lipa  –  5  szt.,  brzoza  –  10  szt.)
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  6.740,40  zł.
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej skierowano do:
- Gospodarstwa Szkółkarskiego Białeccy z Sędowa, p-ta Dąbrowa,
- Zakład Szkółkarski „Żywotnik” ze Żnina,
- Gospodarstwa Ogrodniczo-Szkółkarskiego z Sompolna,
- Szkółki Drzew i Krzewów K. Sikorski z Sompolna.

75.  Burmistrz  podpisał  aneks  do  umowy  z  dnia  18  września  2014  r.  
z  Konsorcjum,  w  skład  którego  wchodzą  SPORTSYSTEM  sp.  z  o.o.  
z Aleksandrowa Kuj. i Giermakowska Roboty Drogowe i Brukarskie, Budowa
Kortów Tenisowych z  Łęgonic  Małych,  p-ta  Odrzywół,  w sprawie  realizacji
zadania  inwestycyjnego  pn.  „II  etap  rewitalizacji  parku  Zdrojowego  
w Ciechocinku”, dotyczący:
- zmiany terminu zakończenia prac budowanych wraz z uzyskaniem pozwolenia
na  budowę  do  dnia  31  maja  2015  r.(zmiana  terminu  spowodowana  jest
procedurą odwoławczą),
- zmiany wynagrodzenia ustalonego w wyniku przetargu nieograniczonego na
kwotę 4.612.736,81 zł brutto. Zmniejszenie wynagrodzenia wynika z rezygnacji
przez  zamawiającego  z  realizacji  drugiego  obsadzenia  kwiatami  rabat
kwiatowych.

76.  Burmistrz  podpisał  aneksy  do  umów  z  inspektorami  nadzoru  branży
sanitarnej,  budowlanej i  elektrycznej przy realizacji  zadania „Budowa szaletu

18



publicznego  na  skwerze  zielonym  przy  fontannie  „Grzyb”  w  Ciechocinku”.
Zgodnie z aneksami inspektorzy będą realizowali swoje zadania do 30 września
2014 r. i będą obowiązani brać udział również w rozliczeniu robót dodatkowych
po dniu 30 września br.

77. Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 1 „BAJKA” przedłożyła aneks do
organizacji pracy placówki wynikający z:
1)     zatrudnienia  nauczycielki  stażystki  w  związku  ze  złożeniem  przez
nauczycielkę  dyplomowaną  wniosku  o  udzielenie  płatnego  urlopu  dla
poratowania zdrowia,
2)     zatrudnienia  nauczycielki  do nowo utworzonego oddziału dla  dzieci  5-6-
letnich,
3)     przeniesienia  na  wniosek  nauczycielki  –  pani  Ewy  U.  do  Przedszkola
Samorządowego  Nr  2  i  jednocześnie  zatrudnienie  nauczycielki  –  Pani
Małgorzaty G. – wcześniej zatrudnionej w Przedszkolu Nr 2,
4)     zorganizowania wczesnego wspomagania rozwoju dla jednego dziecka na
podstawie opinii wydanej przez Poradnię Psychologiczno–Pedagogiczną,
5)     wyznaczenia  nauczycieli  do prowadzenia zajęć wczesnego wspomagania
rozwoju,  którzy  posiadają  kwalifikacje  do prowadzenia  tych zajęć zgodnie z
zaleceniami zawartymi w opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju,
6)     nowego przydziału grup dla nauczycieli przedszkolnych,
7)     podziału  godzin  ponadwymiarowych  z  gimnastyki  korekcyjnej  na  trzy
godziny rewalidacji dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia
specjalnego oraz trzy godziny gimnastyki korekcyjnej,
8)     zwiększenia  etatu  logopedy  o  2  godziny  w  związku  z  objęciem terapią
logopedyczną  dzieci,  które  posiadają  opinie  o  potrzebie  objęcia  wczesnym
wspomaganiem rozwoju oraz orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 
Skutki finansowe na cały rok szkolny:  86.404,63 zł (31.773,80 zł  + 38.121,93
zł + 16.508,90 zł). 
Wobec  powyższego  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zmieniające  arkusz
organizacyjny Przedszkola Samorządowego nr 1 „Bajka” w Ciechocinku.

 
78. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny Przedszkola
Samorządowego  nr  1  im.  Kubusia  Puchatka  w  Ciechocinku  zatwierdzające
zmiany w zakresie:
1)  zmniejszenia liczby dzieci w oddziałach z uwagi na utworzenie dodatkowego
oddziału w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Ciechocinku,
2)  zorganizowania  nauczania  indywidualnego  dla  1  uczennicy  zgodnie  
z orzeczeniem Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej,
Skutki finansowe: 8.332,41 zł. Zmiany wprowadza się na okres do końca roku
szkolnego 2014/2015.

19



79.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zmieniające  arkusz  organizacyjny  Szkoły
Podstawowej nr 1 w Ciechocinku zatwierdzający zmiany w zakresie:
1)     zorganizowania nauczania  indywidualnego dla czterech uczniów zgodnie  
z orzeczeniami Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej,
2)   zorganizowania indywidualnych zajęć rewalidacyjnych dla 1 ucznia zgodnie
z orzeczeniem Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej,
3)   przydzielenia  dodatkowych  godzin  przyrody  dwóm  nauczycielkom
nauczającym ten przedmiot,
4)      zatrudnienia nauczyciela do świetlicy na pół etatu w związku z otrzymaniem
przez nauczycielkę od przyrody dodatkowych godzin z tego przedmiotu,
5)      przydzielenia,  na  czas  usprawiedliwionej  nieobecności  nauczycielki,  
czterech godzin muzyki Panu Tomaszowi T.,
6)      zatrudnienia,  na  czas  usprawiedliwionej  nieobecności  nauczycielki,  Pana
Sławomira M. – 5 godzin muzyki.
Skutki finansowe na cały rok szkolny: 30.793,05 zł (16.693,26zł + 14.099,79zł).

80.  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Ciechocinku  złożyła  wniosek  
o  wyrażenie  zgody  na  zatrudnienie  pomocy  nauczyciela  w  okresie  od  
1  października  2014  r.  do  30  czerwca  2015  r.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
powyższe biorąc pod uwagę fakt,  że  placówka gwarantuje  pokrycie  skutków
finansowych z  własnego  budżetu,  a  przede  wszystkim zatrudnienie  asystenta
nauczyciela korzystnie wpłynie na realizację zadań edukacyjnych w pierwszych
klasach.

81.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Kujawsko-Pomorskim  Związkiem
Pływackim  w  Toruniu  w  sprawie  zajęć  sportowych  w  sprawie  projektu
powszechnej  nauki  pływania  „Umiem  pływać”  w  2014  r.  K-PZP  opracuje
harmonogram zajęć  w uzgodnieniu  ze  szkołami,  zatrudni  kadrę  opiekuńczo-
instruktorską  i  wyznaczy  koordynatorów  do  realizacji  programu.  Natomiast
Gmina  Ciechocinek  pokryje  koszty  dowozu  uczniów  na  zajęcia  z  nauki
pływania,  zapewni  opiekę  w  drodze  na  i  z  pływalni  oraz  dokona  rekrutacji
uczniów klas III do programu.

82. Mając na uwadze właściwy rozwój intelektualny i sprawiedliwy dostęp do
pomocy dydaktycznych rodzice dzieci jednej z klas pierwszych złożyli pismo
dotyczące  przyspieszenia  zakupu  tablicy  interaktywnej  oraz  rolet
zaciemniających na okno. Rodzice dzieci z tej klasy podnoszą, iż klasa ta jako
jedyna  spośród  klas  pierwszych  nie  ma  możliwości  korzystania  z  tablicy
interaktywnej.  Burmistrz  udzieli  odpowiedzi  po  uzyskaniu  opinii  dyrektora
placówki.

83. Do Burmistrza wpłynęły wnioski o udzielenie dotacji  dla Niepublicznego
Przedszkola  „Jaś  i  Małgosia”  oraz  Przedszkola  Niepublicznego  „Akademia

20



Malucha”  o  profilu  anglojęzycznym.  W obydwu przypadkach  przewidywana
liczba  dzieci,  które  będą  uczęszczały  do  placówek  w  roku  szkolnym 2015,
określona została na 40. Burmistrz uwzględni przedmiotowy wniosek na etapie
konstruowania projektu budżetu. 

84.  Burmistrz  zaakceptował  częściowe  sprawozdania  z  realizacji  zadania  
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu:
-  poprzez udział  drużyny seniorów piłki  nożnej  w cyklu szkoleniowym oraz
rozgrywkach IV ligi  KPZPN – zadanie realizowane przez Ciechociński  Klub
Sportowy „Zdrój”,
-  poprzez  prowadzenie  zajęć  tenisa  ziemnego  –  zadanie  realizowane  przez
Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”.
Zgodnie  z  informację  przedłożoną  przez  kierownika  Biura  Promocji
sprawozdania nie budzą zastrzeżeń co do prawidłowości wydatkowania środków
finansowych  zgodnie  z  przyjętym  planem  finansowo-budżetowych  
i  harmonogramem.  Wobec powyższego Burmistrz  podjął  decyzję  o przyjęciu
przedłożonych sprawozdań częściowych CKS „Zdrój” i UKS „Jedynka”.

85. Spółka MPEC przedłożyła ofertę na obsługę kotłowni w Teatrze Letnim od 
15 października 2014 r. do 15 kwietnia 2015 r. za 246,-zł brutto miesięcznie.
Burmistrz przyjął przedłożoną ofertę.

86.  Po  otrzymaniu  informacji  dotyczącej  możliwości  skorzystania  z  bardzo
niewielkiej powierzchni wystawienniczej podczas Targów Turystycznych Tour-
Salon w Poznaniu na stoisku Kujawsko-Pomorskiej  Organizacji  Turystycznej,
Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu zaproszenia do udziału w targach do
wszystkich  podmiotów sanatoryjnych i  hoteli  działających na  terenie  miasta.
Żaden  z  podmiotów  z  Ciechocinka  nie  wykazał  zainteresowania  udziałem  
w  targach.  Brak  zainteresowania  sprawił,  że  Burmistrz  podjął  decyzję  
o  wysłaniu  przedstawiciela  Biura  Promocji  i  skorzystaniu  z  niewielkiej
powierzchni wystawienniczej na stoisku K-POT. Dystrybuowane będą materiały
o charakterze ogólno miejskim.

87. Z uwagi na pozytywny odbiór treści tablicy instruktarzowej nordic-walking,
zlokalizowanej  w  obszarze  parku  Zdrojowego,  Burmistrz  podjął  decyzję  
o zleceniu wykonania dwóch dodatkowych tablic, które zlokalizowane zostaną
przy  wejściu  do  parku  Sosnowego  i  w  obszarze  parku  Tężniowego.  Koszt
wykonania  jednej  tablicy  wynosi  765,-zł  netto.  Tak  jak  w  poprzednim
przypadku,  zlecenie  skierowane  zostanie  do  Studia  Reklamy  „Degraf”  
z Ciechocinka.

13 października 2014 r. 

21



88. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji odbiorowej dla
dokonania  czynności  odbioru  robót  związanych  z  przebudową  nawierzchni  
ul.  Topolowej  –  skrzyżowanie  z  ul.  Lipową oraz  budową  nawierzchni  
ul.  Wołuszewskiej  -  drogi  dojazdowej  do  posesji  4-8  w Ciechocinku.  Skład
komisji:  przewodniczący - Marian Ogrodowski, członkowie - Sylwia Kucińska,
Andrzej Szczepanowski, przy udziale inspektora nadzoru: Szymona Szmidta.
89. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji odbiorowej dla
dokonania  czynności  odbioru  robót  związanych  z  przebudową  nawierzchni  
ul. Sportowej w Ciechocinku – I etap. Skład komisji: przewodniczący - Marian
Ogrodowski,  członkowie,  Sylwia  Kucińska,  Andrzej  Szczepanowski,
Władysław Bonowicz, przy udziale inspektora nadzoru: Szymona Szmidta.

90.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  na  remont  nawierzchni  
ul. Zdrojowej na odcinku od ul. Narutowicza do ul. Kościuszki w Ciechocinku.
Termin realizacji do 15 grudnia 2014 r. Kryterium oceny ofert – cena 100%.
Wadium  -  11.000,-zł.  Termin  składania  ofert   21  października  2014  r.  Dla
przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  powołana  została  komisja  
w  składzie:  przewodniczący  -  Marian  Ogrodowski,  członkowie  -  Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski.

91. Burmistrz skierował zlecenie do Zakładu Kominiarskiego S. Trajdrowskiego

z  Ciechocinka  na  wykonanie  okresowych  badań  przewodów  kominowych  
w trzech budynkach Urzędu Miejskiego za kwotę 180,-zł brutto.

92. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawę,  montaż,  uruchomienie  i  podłączenie  do istniejącego
systemu monitoringu:
-  2  kamer  stacjonarnych zlokalizowanych na terenie  parku Tężniowego – na
zrewitalizowanym terenie obejmującym korty tenisowe, ścianki wspinaczkowe 
i park linowy,
-  ułożenie  światłowodu  na  odcinku  od  pl.  Gdańskiego  do  miejsca  instalacji
urządzeń,  na terenie na którym nie występuje kanalizacja należy ułożyć rury
AROT,
-  rozbudowę stacji monitoringu na terenie Komisariatu Policji,
- wykonanie punktu obserwacyjnego w budynku zaplecza kortów tenisowych
Zastosowane  urządzenia  powinny  być  kompatybilne  z  już  pracującymi
urządzeniami systemu monitoringu. 
Ponadto zamówienie obejmuje:
- instalację i konfigurację urządzeń do przesyłu obrazu wizyjnego za pomocą
cyfrowych urządzeń do transmisji danych,

22



- wykonanie instalacji uziemiającej oraz pomiarów rezystancji uziemienia,
-  przeszkolenie  pracowników  komisariatu  i  OSiR-u  w  celu  prawidłowego
wykorzystywania zamontowanych urządzeń do odczytu sygnału wizyjnego,
-  wykonanie  powykonawczego  zestawienia  zamontowanych  urządzeń  
i sprzętów.
-  uzyskanie  wszelkich  uzgodnień  i  zezwoleń  od  gestora  sieci
telekomunikacyjnych związanych z wykonywaną inwestycją.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 36.900,-zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- F.H.U.P Video-Sat, Zawadzkie (Ciechocinek),
- MŁOT SAT  Rafał Domagała, Ciechocinek,
- Zakład Usługowy RTV Instalacja Anten TV-SAT Waldemar Borucki, 
Ciechocinek,
- UP LINK Damian Miedziak, Ciechocinek,
- Zakład Usług Elektronicznych Janusz Wyrąbkiewicz, Ciechocinek.
Wpłynęły następujące oferty:
- UP LINK Damian Miedziak na kwotę 37.165,46 zł brutto,
- MŁOT SAT  Rafał Domagała na kwotę 34.999,68 zł brutto,
- Z.P.H.U. Video-Sat Ryszard Zawilski na kwotę 38.534,46 zł brutto.
Wybrana  została  oferta  firmy  MŁOT SAT Rafała  Domagały  z  Ciechocinka,
która jest ofertą z najniższą ceną. Burmistrz zaakceptował wybór komisji.

93. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania w trybie przetargu nie
ograniczonego  na  realizację  zamówienia  publicznego  na  realizację  zadania
publicznego  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Żelaznej  w  Ciechocinku”.
Przetarg  przeprowadziła  komisja  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Sylwia
Kucińska i Andrzej Szczepanowski. Szacunkowa wartość zamówienia wynosiła
284.229,45  zł  brutto.  Wpłynęła  tylko  jedna  oferta  złożona  przez
Przedsiębiorstwo  Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  S.A.  z  Torunia  na
kwotę 314.039,06 zł brutto. Komisja przetargowa zaproponowała wybór jedynej
złożonej  oferty.  Z  uwagi  na  brak  zabezpieczonych  w  budżecie  środków
finansowych  na  sesji  nadzwyczajnej  Rada  Miejska  dokonała  przesunięć
środków zwiększając  budżet  na to zadanie  o 250.000,-zł.  Burmistrz  podpisał
stosowną umowę. Termin zakończenia robót do 15 listopada 2014 r.

94. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawę 87 szt. drzew w celu uzupełnienia nasadzeń w pasach
drogowych.  Szacunkowa  wartość  zamówienia  brutto  wynosiła  6.740,40  zł.
Zapytania o cenę skierowano do czterech dostawców, którzy złożyli następujące
oferty:
- Gospodarstwa Szkółkarskiego Białeccy z Sędowa, p-ta Dąbrowa – 4.900,-zł
brutto,
- Zakład Szkółkarski „Żywotnik” ze Żnina – nie złożono oferty,

23



- Gospodarstwa Ogrodniczo-Szkółkarskiego z Sompolna – 7.765,20 zł brutto,
- Szkółki Drzew i Krzewów K. Sikorski ze Szczerkowa p-ta Sompolno – 5.845,-
zł brutto.
Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  złożoną  przez
Gospodarstwo Szkółkarskie Białeccy. Burmistrz zatwierdził wybór oferty.

95.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  G.  Łaszczykiem  z  Aleksandrowa  Kuj.
prowadzącym działalność  gospodarczą  PHU BUD-MED dotyczącą  wymiany
dwóch  okien  wraz  z  parapetami  zewnętrznymi  w  budynku  Publicznego
Gimnazjum.  Okres  gwarancji  wynosi  5  lat.  Termin  wykonania  do  
31  października  2014  r.  Cena  za  wykonanie  zamówienia  stanowi  kwotę  
3.330,-zł brutto.

96.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Miejskim  Przedsiębiorstwem  Energetyki
Cieplnej sp. z o.o. na obsługę kotłowni gazowej ogrzewającej  pomieszczenia
Teatru Letniego na okres od 13 października 2014 r.  do 15 kwietnia 2015 r.
Ryczałtowe wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu  umowy wynosi  246,-zł
brutto miesięcznie.

           

24


	UCHWAŁA Nr XLVII/353/14

